1258’de Bağdat’ı işgal ederek burada büyük katliamlar yapan Moğollar özellikle

7 Ebû Abdillah Muhammed İbn Sa’d, et-Tabakâtu’l-Kübrâ, thk. M. Abdülkadir Atâ (Beyrut Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye,
1410/1990), 8/49; Ahmed b. Yahyâ Belâzurî, Ensâbu’l-Eşrâf, thk. Süheyl Zekkâr - Riyâd Ziriklî (Mısır: Dâru’l-Meârif, 1959),
1/412.
8 İbn Abdilber el-Kurtubî, el-İstîâb fî Ma’rifeti’l-Ashâb, thk. Ali Muhammed el-Becâvî (Beyrut: Dâru’l-Ceyl, 1412/1992),
2/272.
9 V. Barthold, “Çimkent”, İslam Ansiklopedisi (İstanbul: MEB Yayınları, 1993), 3/399.
10 Ruysbroeckli Willem, Mengü Han’ın Sarayına Yolculuk (1253-1255), çev. Zülal Kılıç (İstanbul: Kitap Yayınevi, 2010), 231;
Bertold Spuler, İran Moğolları, Siyaset, İdarî ve Kültür, İlhanlılar Devri, 1220-1350, çev.

30 Baybars el-Çâşnigîr’in kısa iktidar süresinde
de (1309-1310) Kahire at pazarında âsî emir Kaçkar es-Sâkî asılarak cezalandırılmıştı.30F

31 Bu infazlar
aynı pazarda en-Nâsır Muhammed b. Kalavun zamanında da (1294-1296; 1299-1309; 1310-1341)

16 İbn Vâsıl, Müferrücü’l-Kurûb fî Ahbâri Benî Eyyûb, thk. Cemâleddin eş-Şeyyâl vd (Kahire: el-Matbaatu’l-Emîriyye,
1377/1957), 5/354.
17 Sıbt İbnu’l-Acemî, Kunûzü’z-Zeheb fî Târîh-i Haleb (Halep: Dâru’l-Kalem, 1417), 1/532, 539.
18 İbn Şeddâd, el-A’lâku’l-Hatîre fî Zikri Ümerâi’ş-Şâm ve’l-Cezîre (by.: yy., ts. ), 1/54.
19 Kutbeddin Yunînî, Zeyl-u Mir’âti’z-Zamân (Kahire: Dâru’l-Kütübi’l-İslâmî, 1992), 2/409.
20 Nüveyrî, Nihâyetü’l-Ereb fî Fünûni’l-Edeb (Kahire: Dâru’l-Kütübi’l-Vesâik, 1423), 30/169.
21 İbn Kesir, el-Bidâye ve’n-Nihâye, thk. Ahmed Abdülvehhâb Fetîh (Kahire: Dâru’l-Hadîs, 1413/1992), 13/328, 347-348.
22 Yunînî, Zeyl-u Mir’âti’z-Zamân, 4/92.
23 Ebü’l-Fidâ, el-Muhtasar fî Ahbari’l-Beşer (Kahire: Matbaatu’l-Hüseyniyye el-Mısriyye, ts. ), 4/45.
24 Kalkaşendî, Subhu’l-A’şâ fî Sınaâti’l-İnşâ (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l- Ilmiyye, ts. ), 3/425; 4/202.

Rita Ryan
(Konoxville: University of Tennessee Press, 1969), 160-162; Zoe Oldenbrough, The Crusades, çev. Anne Carter (New York:
Pantheon Books, 1966), 172; Runciman, Haçlı Seferleri Tarihi, 2/48, 61.
50 İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-Tarih, tsh. Muhammed Yusuf ed-Dekkâk (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 1407/1987), 9/462-
463, Ebû Şâme, er-Ravzateyn fî Ahbâri’d-Devleteyn en-Nûriyye ve’s-Salâhiyye, thk. İbrahim Zeybek (Beyrut: Müessesetü’r-
Risâle, 1418/1997), 1/397-98; Thomas Asbridge, Haçlı Seferleri, çev. Ekin Duru (İstanbul: Say Yayınları, 2014), 268.